
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 101025  Gruppe Solarservice Norddeutschland Handball-

Regionalliga M

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft VfL Fredenbeck

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft MTV Vorsfelde

 

Heimmannschaft

VfL Fredenbeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sisa, Rajmond - - 1

4 Brandt, Chris-Ole - - 3

8 De Vries, Jelmer - - 1

10 Kyvala, Daniel - - 2

14 Fick, Pelle - - 1

15 Lenzsch, Santino - - 58:42

17 Müller, Jesper - - 4 46:57

22 Wafdi, Tarek - -

25 Ritscher, Jakob - - 1

27 Möller, Jan - - 12 5/5

29 Franke, Marten - - 2

32 Rundt, Justin - -

35 Kotenko, Arsenij - -

53 Reiners, Laurenz - - 3 26:52

77 Herbst, Kevin - -

96 Itzen, Niklas - -

A Tluczynski, Maciek - -

B Rademacher, Jörg - -

C Staats, Björn - -

D Sievert, Fynn - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:45

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 40:46

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Vorsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schwarz, Marius - - 3 55:14

8 Thiele, Janis - -

9 Vuckovic, Milan - - 3 38:31

10 Wiegner, Nils - -

12 Weber, Nick - -

20 Steinke, Jannic - - 06:35 11:07 35:17 40:56 40:56

23 Krüger, Thomas - -

24 Mbanefo, Paul Nwachukwu - - 1 29:58

31 Sievert, Cedric - -

32 Giese, Lasse - - 13 07:03

38 Schilling, Yannik - - 1

43 Bornkessel, Charly - - 0/1

70 Hoffmann, Lars - - 58:42

74 Behrens, Kris - - 1 35:53

84 Ludwig, Paul Mattes - -

A Meyer, Sven - -

B Thiele, Jürgen - - 11:24 38:39

C Frerichs, Andre - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 54:25

2-Minuten 10 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Emter, Lisa-Caureme - - - - -

SR B Ramcke, Alix - - - - -

Zeitn. Paternoga, Tilo - - - - -

Sek. Gerken, Corinna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Fredenbeck

Ergebnis 30:22 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 27 Möller, Jan

Gast 01:22 1:1 Tor 9 Vuckovic, Milan

Heim 02:18 2:1 7m mit Tor 27 Möller, Jan

Gast 03:28 2:2 Tor 9 Vuckovic, Milan

Gast 04:12 2:3 Tor 9 Vuckovic, Milan

Heim 04:37 3:3 Tor 4 Brandt, Chris-Ole

Heim 05:35 4:3 Tor 17 Müller, Jesper

Gast 05:45 4:4 Tor 32 Giese, Lasse

Gast 06:35 Verwarnung 20 Steinke, Jannic

Heim 06:56 5:4 Tor 27 Möller, Jan

Gast 07:03 2 Minuten 32 Giese, Lasse

Heim 07:59 6:4 Tor 53 Reiners, Laurenz

Gast 10:19 6:5 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 10:50 7:5 Tor 4 Brandt, Chris-Ole

Gast 11:07 2 Minuten 20 Steinke, Jannic

Gast 11:24 Verwarnung B Thiele, Jürgen

Heim 11:26 8:5 Tor 17 Müller, Jesper

11:55 Auszeit Gast

Gast 12:16 8:6 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 12:51 9:6 7m mit Tor 27 Möller, Jan

Gast 15:08 9:7 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 15:43 10:7 Tor 4 Brandt, Chris-Ole

Gast 16:18 10:8 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 17:40 11:8 7m mit Tor 27 Möller, Jan

Gast 18:54 11:8 7m ohne Tor 43 Bornkessel, Charly

Gast 20:35 11:9 Tor 24 Mbanefo, Paul

Nwachukwu

20:45 Auszeit Heim

Gast 21:09 11:10 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 21:23 12:10 Tor 27 Möller, Jan

Heim 23:00 13:10 Tor 27 Möller, Jan

Gast 23:34 13:11 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 24:14 14:11 Tor 14 Fick, Pelle

Heim 25:38 15:11 Tor 8 De Vries, Jelmer

Gast 25:49 15:12 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 26:52 2 Minuten 53 Reiners, Laurenz

Gast 27:37 15:13 Tor 32 Giese, Lasse

Gast 29:58 2 Minuten 24 Mbanefo, Paul

Nwachukwu

Heim 30:27 16:13 Tor 27 Möller, Jan

Heim 31:23 17:13 Tor 25 Ritscher, Jakob

Heim 33:16 18:13 Tor 17 Müller, Jesper

Gast 34:43 18:14 Tor 32 Giese, Lasse

Gast 35:17 2 Minuten 20 Steinke, Jannic

Gast 35:53 2 Minuten 74 Behrens, Kris

Heim 36:01 19:14 Tor 17 Müller, Jesper

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:57 19:15 Tor 2 Schwarz, Marius

Gast 38:31 2 Minuten 9 Vuckovic, Milan

Gast 38:39 2 Minuten B Thiele, Jürgen

40:46 Auszeit Heim

Gast 40:56 2 Minuten 20 Steinke, Jannic

Gast 40:56 ohne Bericht 20 Steinke, Jannic

Heim 41:34 20:15 Tor 53 Reiners, Laurenz

Heim 42:24 21:15 7m mit Tor 27 Möller, Jan

Heim 46:49 22:15 Tor 29 Franke, Marten

Heim 46:57 2 Minuten 17 Müller, Jesper

Gast 47:13 22:16 Tor 32 Giese, Lasse

Gast 47:51 22:17 Tor 2 Schwarz, Marius

Heim 48:23 23:17 Tor 53 Reiners, Laurenz

Gast 48:45 23:18 Tor 2 Schwarz, Marius

Heim 49:18 24:18 Tor 27 Möller, Jan

Gast 49:29 24:19 Tor 38 Schilling, Yannik

Heim 50:19 25:19 Tor 2 Sisa, Rajmond

Gast 51:26 25:20 Tor 74 Behrens, Kris

Heim 52:11 26:20 Tor 27 Möller, Jan

Gast 53:40 26:21 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 54:21 27:21 Tor 10 Kyvala, Daniel

54:25 Auszeit Gast

Gast 55:14 2 Minuten 2 Schwarz, Marius

Heim 55:16 28:21 7m mit Tor 27 Möller, Jan

Heim 56:01 29:21 Tor 29 Franke, Marten

Gast 57:07 29:22 Tor 32 Giese, Lasse

Heim 57:32 30:22 Tor 10 Kyvala, Daniel

Heim 58:42 2 Minuten 15 Lenzsch, Santino

Gast 58:42 2 Minuten 70 Hoffmann, Lars
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